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ź Wieczory kolonijne – ogniska integracyjne i dyskoteki;

ź Plażowanie i kąpiele w morzu pod opieką ratownika WOPR

ź muzeum Bursztynu (poznawanie historii i tajemnic bałtyckiego złota)

ź zajęcia sportowe i prolaktyczne z instruktorem – promowanie zdrowego stylu życia, gry i 
zabawy na plaży (street game, ringo, frisbee, turnieje i rywalizacje sportowe (siatkówka, 
piłka nożna, olimpiada wodna, przeciąganie liny),  baloniada wodna – emocjonująca i 
mokra zabawa na upalne dni;

ź Konkursy, quizy, karaoke, warsztaty artystyczne – rozwój talentów i dobra zabawa;

ź Szlak Zamków: Zamek w Malborku – największy gotycki zamek świata, Zamek w Sztumie 
(zwiedzanie i zabawa w rycerzy i dwórki), Planetarium we Fromborku – odkrywanie 
tajemnic kosmosu i wirtualna podróż po Układzie Słonecznym;

ź Park linowy

ź Trójmiasto – Centrum Nauki Experyment w Gdyni: interaktywne doświadczenia z zyki, 
biologii i chemii, spacer po Skwerze Kościuszki i rejs po Zatoce Gdańskiej, wizyta w ZOO 
w Gdańsku – spotkanie z egzotycznymi zwierzętami z całego świata;

ATRAKCJE I WYCIECZKI DLA DZIECI PRZEWIDZIANE W RAMACH PROGRAMU:

Ośrodek Wypoczynkowy Natura Park w Stegnie to nowoczesny kompleks oferujący około 130 miejsc 
noclegowych w pokojach 2-5 osobowych, każdy wyposażony w prywatną łazienkę, telewizor. 
Ośrodek położony jest na dużej, ogrodzonej polanie w otulinie nadmorskiego lasu. Na terenie ośrodka 
działa restauracja serwująca całodzienne wyżywienie dostosowanego do potrzeb dzieci i młodzieży. 
Dla aktywnego spędzania czasu dostępne są nowoczesny plac zabaw oraz siłownia na świeżym 
powietrzu. Ośrodek dysponuje przestronną świetlicą oraz salami przystosowanymi do prowadzenia 
zajęć artystyczno-plastycznych i innych aktywności edukacyjnych. Na terenie ośrodka znajdują się 
boiska do piłki nożnej, siatkówki i koszykówki, umożliwiające organizację rozgrywek sportowych.

CENY OBEJMUJĄ:

  Transport autokarowy (informacje na stronie internetowej)

  Zakwaterowanie i wyżywienie (4 posiłki dziennie)

  Bogaty program wycieczek i atrakcji

  Opiekę wychowawczą, instruktorów sportu, ratownika WOPR

Opiekę medyczną 

  Ubezpieczenie NNW uczestników

10 dni
dla dzieci rodziców ubezpieczonych w KRUS

dla dzieci rodziców ubezpieczonych w ZUS

900 zł/os

2100 zł/os

ul. Dworcowa 45/5 

85-009 Bydgoszcz

Organizator: 

Towarzystwo „Nasze Szwederowo” 

tel. 881 772 005
informacje pon.-pt. 9:00-17:00

www.naszeszwederowo.pl

31.07-09.08.2025


	Strona 2

